双方自愿协议书怎么写
双方自愿协议书怎么写 第1篇
《双方自愿协议书》开头要先写上双方名称或者身份证号，然后就是经双方协商一致，达成什么协议，然后下面列举协议，最后就是双方签名就可以了。
正文：
甲方：身份证号码：
乙方：身份证号码：
经双方协商一致，现甲方与乙方就赔偿事宜，本着平等、自愿、公平原则，经友好协商，达成如下协议：
一、甲方愿意支付乙方家长一次性赔偿费用元整。
二、上述费用支付给乙方后，由乙方自行安排处理，其安排处理的方式及后果不再与甲方有任何关系。
三、甲方履行赔偿义务后，此事处理即告终结，乙方保证就此事不再以任何形式和任何理由向甲方提出其他任何赔偿费用要求。
四、甲方履行赔偿义务后，甲乙双方之间不再有任何相关此事的权利、义务。甲乙双方不以任何形式和任何理由向学校提出其他任何赔偿费用要求。
五、本协议为双方平等、自愿协商之结果，是双方真实意思表示。
六、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双方明白违反本协议所涉及后果，甲乙双方对此协议处理结果完全满意。
七、本协议为一次性终结处理协议，本协议书一式三份，甲乙双方当事人各执一份，见证方执一份。经双方签字后生效，甲乙双方当事人各应以此为据，全面切实履行本协议，不得再以任何理由纠缠。
甲方：（签字）年月日
乙方：（签字）年月日
见证方：（签字）年月日
双方自愿协议书怎么写 第2篇
双方协议书的格式
1、标题：双方单位名称事由，协议书三部分组成。
2、正文：条款内容
（1）协商目的.
（2）协商目的责任
（3）协议的时间和期限
（4）协商目的条款和酬金{价格明确总额大写必须明确货币种类}
（5）履行条款期限
（6）违反条款的责任处理
（7）落款{签署}
（8）签署日期
示例：
甲方：政府认可的合法手续，资信完备，实属既有社会效益，又有经济效益。甲乙双方在平等、自愿的原则下，经过充分友好协商，就双方合作，取得了一致意见，特签定本协议。
一、甲方人员工作。对此，乙方表示完全认同，无任何异议。
二、乙方自愿参与甲方杂志社招幕人员工作、经营并作为甲方下属的分支机构，甲方对此表示同意。三、甲乙双方议定，由甲方提供必要的盖章。文件。杂志。证件和信件协助完成。
四、甲乙双方议定，甲方
五、详见附件
六、双方议定合作经营期内，乙方应接受甲方的监督管理，合作期限二年。
七、乙方的'奖励提成
1、在正常报价的基础上成交，按总价10%（税前）提成。
2、在正常报价的基础上上浮部分成交，上浮部分归乙方所有。
八、。合作经营期满，如双方均表示愿意继续合作，本合同可再延续二年。如其中一方不同意合作，本合同到期，双方合同终止，终止后，双方应按规定进行财务结算。
九、、双方在合作经营合同期间，如遇未尽事宜，经友好协商取得一致意见后，可签订补充协议，协议具有同等的法律效力。
十、在履行本协议时，如发生分歧，双方尽量协商解决，如协商不成，任何一方均有权依法解决。
十一、本协议一式两份，由双方签订盖章后生效，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：（签字盖章）乙方：（签字盖章）
年月日年月日
双方自愿协议书怎么写 第3篇
甲方协议人：XX，男，19xx年x月x日出生，汉族，住xxxxxxxxx
身份证号：XXXXXXXXXXX
乙方协议人：XX，女，19xxx年x月x日出生，汉族，住xxxxxxxxxxxxx
身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXX
协议人双方于200x年x月x日在xx区人民政府婚姻登记处办理结婚登记手续。
婚后感情良好。自20xx年5月末甲方去西安工作，乙方前期忙于安胎后期忙于照顾刚出生的儿子比较忙碌，所以夫妻双方缺乏有效的交流与沟通，而甲方不但没有体贴和照顾尚在哺乳期的妻子和刚刚出生的儿子，反而与某女孙XX在西安同居，并拍摄婚纱照、以及互相开设QQ空间，以夫妻状态出现在公众面前，严重伤害了乙方的感情！
事后经双方亲戚友人劝解无效，并分开了三个月冷静，确认夫妻感情完全破裂，无法继续共同生活且没有和好可能，再继续共同生活下去已没有意义，故双方向婚姻登记机关申请离婚。经双方充分协商一致同意解除婚姻关系，具体约定如下：
一、XXX与XXX自愿离婚。
二、夫妻婚后购有座落在广州市xxxx楼房一套，面积为74.5平方，合价人民币四十万元整，已支付人民币拾陆万元整，剩余供楼款人民币贰拾肆万元整分20年银行贷款方式支付。现协商该套房产归女方所有，男方应每月15日前支付供楼款项人民币贰仟元整，直至房款付清为止。男方也可选择提前还贷或一次付清的方式。
三、鉴于女方为无过错方并为保障儿子的居住和生活环境，房内的家用电器及家具和首饰等归女方所有。
四、双方婚生子XXX由女方抚养，由男方每月15日前给付抚养费（包括生活费、医疗费、保险费、保姆费不含教育费）人民币叁仟元整每三年递增人民币壹仟元整，直到孩子18岁周岁止。甲方负责支付儿子幼儿园----大学的一切教育费用。
五、甲方拥有和儿子XX见面的权利和义务，但是甲方如要带儿子XX外出时需征得乙方同意，并在乙方限定的时间内送回给乙方。在教养儿子时，乙方认为需甲方协助的，甲方应无条件配合乙方．
六、20xx年10月婚内购房时，双方向女方母亲XXX女士借款人民币伍万元整，已还人民币壹万元整，余款由男方于20xx年1月1日前还清。夫妻双方在婚姻关系存续期间内再无其它共同债权债务；个人名下的债权债务由各自享有和承担。
七、以上款项男方若不按时支付，每逾期一日按逾期支付数额的日万分之五支付逾期违约金。中断1个月以后乙方将请求法院强制执行！
八、付款账号：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
九、双方于签订本协议之日起2日内须共同至登记机关办理离婚证书。
十、本协议一式叁份，双方各执一份，婚姻登记机关存档一份备案，效力同等。
协议人：
协议人：
年月日
年月日